UNIVERSIDAD TECNOLOGICA FIDEL VELAZQUEZ
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
(Miles de Pesos)

Egresos

Subejercicio

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Pagado

\ il

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No

250,758.6

64,786.1

315,544.7

288,390.8

284,725.3

27,153.9

Empresariales y No Financieros

Instituciones Plblicas de Seguridad Social - =

Entidades Paraestatales Empresariales No = T
Financieras con Participacién Estatal
Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros B b
con Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales - <
Financieras Monetarias con Participacién
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales - -
Financieras No Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con - A
Participacion Estatal Mayoritaria

Total del Gasto 250,758.6 64,786.1 315,544.7 288,390.8 284,725.3 27,153.9

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente coirectos y son responsabilidad del emisor'

MTRA. ANGELINA CARRENO
RECTORA DE LA UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA "FIDELIVELAZQUEZ"

MTRO. LOS BRETON POZAS
DIRECTOR DE ADMINISYRACION Y FINANZAS DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLAGICA "FIDEL VELAZQUEZ"



