## UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA FIDEL VELÁZQUEZ Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022 (Miles de Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado 1	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
Instituciones Públicas de Seguridad Social			-			
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria			-			19
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria			-			
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria			-			) 
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación			-			
Estatal Mayoritaria						
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria			-			
Total del Gasto	250,758.6	64,786.1	315,544.7	288,390.8	284,725.3	27,153.9

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor'

MTRA. ANGELINA CARREÑO MUARES RECTORA DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA "FIDEL VELÁZQUEZ" MTRO. JUAN CARLOS BRETÓN POZAS DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA "FIDEL VELÁZQUEZ"